
2017 年 7 月 14 日 

 

メ ッ ク 株 式 会 社 

（証券コード：４９７１） 

 

「第１回株主様本社・尼崎事業所見学会」抽選結果発送のお知らせ 

 

拝啓 株主の皆様におかれましてはますますご清祥のこととご拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、この度は当社「第１回株主様本社・尼崎事業所見学会」に多数ご応募いただき

ありがとうございました。厳選なる抽選のうえ、本日、ご応募の皆様に抽選結果を発送

させていただきました。 

当社といたしましては、より多くの株主様に当社事業をご理解いただけるよう今後も

こうした活動に取り組んでまいりたいと考えております。 

引き続き、当社のご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                   敬 具 


